
 1 

                                                                                                                                                                

Uchwała Nr XXXI.213.2012 

Rady Gminy Stara Kamienica 

z dnia 14 grudnia 2012r. 

 

w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz 

art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222  art. 235,  art. 236, art. 237, art. 

239, art. 242 oraz art. 258, Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/132/11 z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie Uchwały 

Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2012 w § 10 pkt 2 otrzymuje brzmienie:            

„ §10.2. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do wysokości 5.576.780,00 zł „ 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Uzasadnienie do UchwałyXXXI.2132012 z dn.14.12.2012r. w sprawie zmiany do 

Uchwały Budżetowej  Gminy Stara Kamienica na rok 2012. 

 

W związku z uchwałami nr XXV.179.2012 z dnia 28 czerwca 2012r. oraz nr 

XXX.199.2012r. z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie zmiany do uchwały budżetowej 

Gminy Stara Kamienica na rok 2012 , w których ujęto zaciągnięcie kredytu 

długoterminowego  w kwocie  1.786.328,00zł oraz pożyczki z NFOŚ i GW w kwocie 

146.672,00 zł zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i 

pożyczek do kwoty ogółem 5.576.780,00 zł” 

 


